



KUJIP01CFQ11

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 121794

uzavřené dne 19. 9. 2018 (ID č. 120106) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – Oprava krovu“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Eduard Jozífek
Tel:	564 602 221, 564 602 213
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	STAREDO s.r.o.
IČO:	28270495
DIČ:	CZ28270495
se sídlem:	Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
tel./fax:	724 143 323
osoba pověřená vedením stavby - stavbyvedoucí:	Ing. Zdeněk Kutra
tel./fax:	724 143 323
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	43-1583790247/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57672

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 9. 2018 (ID č. 120106) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	1 298 155,69 Kč
DPH 21%:	272 612,69 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	1 570 768,38 Kč

slovy: tři milióny tři sta padesát dva tisíce devět set deset korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 1 277 000,- Kč

DPH 21%: 268 170,- Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 1 545 170,- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH 353 795,69 Kč

Cena méněprací bez DPH - 332 640,00 Kč

Cena více-méněprací bez DPH 21 155,69 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Nové Město na Moravě 16. 11. 2018

Jihlava 15. 11. 2018

STAREDO s.r.o.

Maršovská 1358

592 31 Nové Město na Mor.

IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Položkový rozpočet

S:	011a/2018	Gymnázium a SG Nové Město na Moravě
O:	01	Tépelná izolace půdy
R:	1	Změnový list č. 1 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-332 640,00
1	63151375.A	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x120 mm	m2	-2 376,00000	140,00	-332 640,00

CELKEM **-332 640,00**

Položkový rozpočet

S:	011a/2018	Gymnázium a SG Nové Město na Moravě
O:	01	Tepelná izolace půdy
R:	2	Změnový list č. 1 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

DEMONTÁŽ EXPANZNÍ NÁDOBY

Díl: 96	Bourání konstrukcí					3 567,76
1	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1,3*1,3*0,6+3,14*0,75*0,75*0,6	m3	2,07375	756,00	1 567,76
				2,07375		
2	961	Vybourání stávající expanzní nádoby	sestav	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					17 565,93
4	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním, podlažím	t	8,46550	250,00	2 116,38
5	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	84,65500	25,00	2 116,38
6	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m, vzdálenosti sutí	t	63,49125	100,00	6 349,13
7	979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,23275	1 000,00	4 232,75
8	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,23275	200,00	846,55
9	979087311	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	4,23275	200,00	846,55
10	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,23275	250,00	1 058,19

VYKLIZENÍ PŮDY

Díl: 799	Ostatní					22 000,00
3	900	HZS - vyklizení půdy, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	100,00000	220,00	22 000,00

ZAMĚNA TEPELNÉ IZOLACE

Díl: 713	Izolace tepelné					310 662,00
1	63152336	Rohož izolační URSA DF 38 140x1250x5600 mm, skelná vlna	m2	2 376,00000	130,75	310 662,00

CELKEM **353 795,69**

